Q = £l

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Accessoires d'outillage électroportatif > Accessoire pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse, tourillonneuse > Fraise >

Fraise carbure 1/4 de rond avec guide de roulement

@

FABRIQUE
EM FRAMCE

Caractéristiques produit

Marque Leman

Type de fraise Fraise a 1/4 rond

Machine a utiliser Défonceuse

Type de matériaux Bois

Guide a roulement 12,7 mm

Fabrication francaise Oui

Matiere Carbure

Utilisation Défoncage en quart de rond avec ou sans plats sur le dessus, dans le

bois en suivant un gabarit.

Secteur - Page catalogue 10-166

Caractéristiques techniques

Informations valables le 21/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/accessoire-pour-fraiseuse-lamelleuse-rainureuse-tourillonneuse-17234
https://www.trenois.com/c/accessoires-doutillage-electroportatif-48607/fraise-46910
https://www.trenois.com/p/fraise-carbure-14-de-rond-avec-guide-de-roulement-10190#VIB291
https://www.trenois.com/nos-marques/LEMAN

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

ViB291

VIB2910

ViB292

VIB2920

VIB2930

ViB294

VIB2940

VIB295

VIB2950

VIB296

VIB2960

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

DIAMETRE DE LA
FRAISE (EN MM)

19

19

22

22

26

29

29

32

32

38

38

Informations valables le 21/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

LONGUEUR UTILE
(EN MM)

13

13

13

13

13

13

13

14

14

19

19

DIAMETRE DE LA
QUEUE (EN MM)

=b

45 000 produits en livraison

RAYON (EN MM)

10

10

12

12

S}

Tél : 03 20 45 87 87

LONGUEUR TOTALE
(EN MM)

45
45
45
45
45
45
45
50
48
56

51

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/VIB291/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB2910/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB292/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB2920/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB2930/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB294/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB2940/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB295/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB2950/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB296/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIB2960/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

