

Outilage électroportatif > Accessoires d'outillage électroportatif > Accessoire pour fraiseuse, lamelleuse, rainureuse, tourillonneuse > Fraise >

Fraise carbure 1/4 de rond avec guide de roulement



FABRIQUÉ
EN FRANCE

Caractéristiques produit

Marque	Leman
Type de fraise	Fraise à 1/4 rond
Machine à utiliser	Défonceuse
Type de matériaux	Bois
Guide à roulement	12,7 mm
Fabrication française	Oui
Matière	Carbure
Utilisation	Défonçage en quart de rond avec ou sans plats sur le dessus, dans le bois en suivant un gabarit.
Secteur - Page catalogue	10-166

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE DE LA FRAISE (EN MM)	LONGUEUR UTILE (EN MM)	DIAMÈTRE DE LA QUEUE (EN MM)	RAYON (EN MM)	LONGUEUR TOTALE (EN MM)
<u>VIB291</u>	19	13	6	3	45
<u>VIB2910</u>	19	13	8	3	45
<u>VIB292</u>	22	13	6	5	45
<u>VIB2920</u>	22	13	8	5	45
<u>VIB2930</u>	26	13	8	6	45
<u>VIB294</u>	29	13	6	8	45
<u>VIB2940</u>	29	13	8	8	45
<u>VIB295</u>	32	14	6	10	50
<u>VIB2950</u>	32	14	8	10	48
<u>VIB296</u>	38	19	6	12	56
<u>VIB2960</u>	38	19	8	12	51